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A PROPOS

Ma passion dans le travail est d’accompagner de maniére qualitative des relations, des
personnes et leurs singularités, des actions et des démarches projets. De contribuer a la
performance individuelle et collective au sein d'équipes pluridisciplinaires.

I~ DIPLOMES

2022

2018

2016

2013

2012

1996

1993

FACILITATRICE
Falicitation de groupe

PRATICIEN APPRECIATIF

THERAPEUTE
Pratiques narratives, Hypnose Ericksonienne, Thérapie
centrée solution, Thérapie stratégique, EMDR - TLMR.

PRATICIEN PNL NIVEAU 1

DIPLOME IDERCO
Manager d'une équipe pluridisciplinaire de santé

DIPLOME D'ETAT INFIRMIER

BACCALAUREAT LITTERAIRE

BN = XPERIENCE

MARS 2016

2013 - 2016

2004 - 2010 (

1996 - 2013 (

SAISON 1994
& SAISON 1995

SAISON 1993

THERAPEUTE

MANAGER

CONJOINT COLLABORATEUR

INFIRMIERE DIPLOMEE D'ETAT

AIDE-SOIGNANTE

AGENT DE SERVICE INTERIEUR



